[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2022  № 17
деревня Кульгеши

	КӖЛКЕШ
 ЯЛ ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

29.03.2022  17№
Кĕлкеш ялĕ

О признании утратившим силу  постановление администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района от 22.11.2018  №51 «Об утверждении административного регламента администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планирования и проектов межевания)»»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Кульгешского сельского поселения Администрация Кульгешского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившим силу  постановление администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района от 22.11.2018г. № 51 «Об утверждении административного регламента администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планирования и проектов межевания)»»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Кульгешского сельского поселения
Урмарского района  Чувашской Республики                                             О.С. Кузьмин

image1.png